



دور دنیا در یک روز!

قتل ۲۷ آمریکایی در اولین روز کریسمس



ناشای از خشونت سلاح در برخی کشورها در طول یک سال در مجموع به ۲۷ نفر می‌رسد.

براساس گزارش «آرشیو خشونت با سلاح» آمریکا، ۲۷ نفر در حوادث مختلف تیراندازی در سراسر آمریکا در روز کریسمس (جمعه گذشته)، جان خود را از دست داده‌اند.
۶۳ نفر دیگر نیز بر اثر تیراندازی در آمریکا در همین روز زخمی شده‌اند.

و مورد از این حوادث از سوی این مؤسسه آمریکایی، حوادث تیراندازی جمعی شناخته شده‌اند. تیراندازی‌های مرگبار جمعی به حوادثی گفته می‌شود که چهار نفر یا بیشتر در جریان یک تیراندازی کشته شوند.

کشته شدن ۲۷ نفر در تیراندازی‌های کریسمس در آمریکا در حالی است که قتل در استرالیا و انگلیس در مجموع در طول یک سال به این رقم می‌رسد. میانگین تلفات کشته‌شدگان بر اثر استفاده از سلاح در هنگ‌کنگ، ایسلند، بروما، استونی، اسلونی، نروژ، نیوزیلند و اتریش در سال به ۲۷ نفر رسیده است. در آمریکا هر روز به طور میانگین ۳۶ نفر بر اثر خشونت اسلحه کشته و ۷۲ نفر دیگر نیز زخمی می‌شوند.

در حادثه تیراندازی در سن برناردینو که طی ماه جاری رخ داد، حداقل ۱۴ نفر کشته شدند. تیراندازی سن برناردینو، سیمد و سی و پنجمین تیراندازی گسترده در آمریکا در ۲۳۶ روز نخست سال ۲۰۱۵ میلادی بوده است.

همزمان با اعلام کسری بودجه بی‌سابقه، دولت عربستان قیمت آب، برق و گاز را در این کشور بالا برده و از گران شدن ۵۰ درصدی بنزین خبر داده است.

به گزارش بی‌بی‌سی، سقوط شدید قیمت نفت



باعث شده که دولت عربستان در بودجه سال آینده مجموعه‌ای از تدابیر ریاضتی از جمله کاهش یارانه‌های انرژی را در نظر بگیرد.

شورای وزیران عربستان در جلسه اخیر خود علاوه بر افزایش قیمت بنزین با گران شدن آب و برق هم موافقت کرده است. بر این اساس قیمت‌های جدید از روز سه‌شنبه ۲۹ دسامبر به اجرا گذاشته شد. طبق این تصمیم قیمت بنزین از لیتری ۶ دلار به ۵٫۰۵ ریال سعودی به لیتری ۶٫۹۰ درهم ریال (معادل ۲۴ سنت آمریکا) کاهش رسید و قیمت گاز و دیزل هم افزایش خواهد یافت.

گفتنی است کسری بودجه دولت عربستان سعودی در سال ۲۰۱۵ میلادی به رقم بی‌سابقه ۲۶۷ میلیارد ریال سعودی، معادل ۹۸ میلیارد دلار رسیده است.

دوها کشته در عملیات انتحاری بوکوحرام

در انجار کشته شده‌اند. حداقل ۱۵ نفر از سکنه شهر در این حمله به قتل رسیدند و بیه آن می‌رود که تعداد قربانیان بیشتر شود. مایدوگوری، مرکز استان بورنو و خاکسگته بوکوحرام است.
سازمان حمله‌گذاشته که شبه نظامیان بوکوحرام با کامیون وارد شهر شدند و حداقل دو زن در میان آنها بودند که خود را منفجر کردند. دولت نیجریه اعلام کرده که نیروهای ارتشی توانسته‌اند ده عامل انتحاری دیگر را پیش از اقامه به عملیات انتحاری به قتل برسانند.

پورش به مایدوگوری، دومین حمله سنگین تروریست‌های بوکوحرام در چند روز گذشته است. این گروه در نخستین روز کریسمس نیز به دهکده «کیمیا» در استان بورنو حمله کرده و ۱۴ نفر را پس از آتش زدن خانه‌های روستا کشتند. پس از این تهاجم، بسیاری از اهالی به یک اردوگاه آوارگان در دهکده مجاور گریختند.

تهاجم جدید در حالی روی داده که محمد بوهاری، رئیس جمهور نیجریه، به نیروهای ارتشی و امنیتی یک سال مهلت داده تا بوکوحرام را به زانو درآورند. بوهاری به تازگی در یک مصاحبه گفته است که بوکوحرام تضعیف شده و تنها در بخش‌های شمالی، تحرکات و فتوحات مختصری دارد.

گفتنی است، بوکوحرام از سال ۲۰۰۹ برای تشکیل یک دولت اسلامی در شمال نیجریه می‌جنگد. تاکنون ۱۷ هزار نفر در این جنگ مسلحانه کشته و بیش از دو میلیون و ۶۰۰ هزار نفر دیگر آواره شده‌اند.

سازمان ملل می گوید ادامه درگیری در نیجریه و خشونت‌های تروریستی بوکوحرام موجب شده بیش از یک میلیون کودک از رفتن به مدرسه محروم شوند.

آگهی فقدان استاد فرش

ایتجناب احمد مرادیان فرزند علی‌اکبر شماره شناسنامه ۴۲۷ صادره از گرگان مالک خودروی پیکان وایت مدل ۱۳۴۴ به شماره شنیهایی ۵۳۲۱۶۸۳۲۱ و ۵۹ شماره موتور ۶۲۸۵۷۱۱۲۸۴ و شماره شاسی ۱۱۳۸۹۹۳ به علت فقدان استاد فروش تقاضای وراثت‌المتنی استاد مذکور را نمودم. لذا بناچارچه هر کسی ادعایی در مورد خودرو مذکور را دارد ظرف مدت ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شریک ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمنند مراجعه نماید. بدینهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

رای دادگاه

در خصوص دادخواست آقای محمدرضا خدایی به طرفیت شرکت رژه رود اما بخواسته مطالبه وجه به مبلغ ۷۸۸۵۲۰۰۰ ریال بابت خرجه اعزام فدایی و لبنیاتی به انضمام خسارات قانونی وارده و خسارت ناشیخردانه، که دادگاه در رسیدگی تقیمین و طرفین دعوت و خوانده مقررابطحالی قانونی در جلسه دادرستی و دلیلی و برات مکتوب خود ارائه نداده است دادگاه خوانسته اما طرفون به صحت دانه مستندا داد ۵۱۵،۱۲۸،۱۱۸۰۰۰ (پانزده وین دوازده مندی وموای ۱۲۵۷، ۱۲۵۸، ۱۲۵۹ مندی حکم به محکومیت خوانده و برپرداخت مبلغ ۷۸۸۵۲۰۰۰ ریالی بابت طلب خودخوانسته و پرداخت هزینه دادرسی وفق عرفه قانونی و پرداخت خسارت تخمینی خوانده از تاریخ تقدیم دادخواست لغتت ایاز حکم در حق خوانده عام و اطلاق می‌گردد.رای صادر علیه است ظرف مدت پش از ابلاغ فیصل و اعتراض در این زمینه و پس از انقضای این مدت طرف بیست روز فلل بدیعظمتن در دادگاه محترم بدیعظمتن لسان شنیده و به پس از انقضای

شکریایی: رئیس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شیرستان معلومه

دیباچه

تاریخچه

دور دنیا در یک روز!

رزمی‌کاران در حال مبارزه

سرویس اجتماعی- **عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت:هیئت رئیسه مجلس با این عذر که اعتبارات لازم برای انجام تحقیق و تفحص از واردات بنزین وجود ندارد از قرار دادن این طرح در دستورکار صحن علنی امتناع می‌کند!**

حجت‌الاسلام سیدمحمدی موسوی‌نژاد نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی گفت: طرح تحقیق و تفحص از واردات بنزین مدتی پیش در کمیسیون انرژی مجلس به تصویب رسیده‌ا اما هیئت رئیسه مجلس آن را در دستور کار صحن علنی قرار نمی‌دهد!

وی افزود: علی‌رغم همه تذکرات و مذاکراتی که با هیئت رئیسه می‌شود، تحقیق و تفحص از واردات بنزین در دستور کار صحن علنی مجلس قرار نگرفته و همچنان رازین‌ها در حال انجام است.

گفتنی است، ماجرای بنزین‌های لوذه تولید داخل مطرح محیط زیست در این بندهای غیربکر در داخل در شرایطی شدت شد. بر همین اساس رئیس سازمان محیط زیست اعلام

در هفته آینده ابرها در ۵ استان بارور می‌شوند

رئیس مرکز ملی تحقیقات و مطالعات باروری ابرها مستقر در استان بیزاد از اجرای عملیات باروری ابرها در پنج استان کشور در هفته آینده خبر داد. محمد مهدی جوادیان زاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: این طرح در استان‌های کرمانشاه، آصفهان، چهارمحال و بختیاری، آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی اجرا می‌شود. وی اظهار کرد: در صورت فراهم شدن شرایط لازم، ابرها در استان‌های بزد و فارس نیز بارور خواهد شد.

جوادیان زاده با بیان اینکه طرح مطرح باروری ابرها تا ۲۰ اردیبهشت ماه سال آینده ادامه دارد گفت: پروازهای بعدی منوط به وارد شدن سیستم‌های جدید جوی که مناسب باروری باشند خواهد بود.

وی اضافه کرد: آمادگی کامل داریم تا در صورت فراهم شدن شرایط جوی، نسبت به اجرای باروری ابرها در دیگر مناطق نیز اقدام کرد.

جوادیان زاده با بیان اینکه این طرح از سال ۷۵ در کشور آغاز شده و هدف از آن باران زایی و افزایش بارش است یادآور شد: باروری ابرها تابع شرایط اقلیمی هر منطقه است. وی با بیان اینکه سالانه ۸۰ مورد پرواز بر فراز ابرها انجام می‌شود که هزینه هر پرواز یک میلیارد و یکصد میلیون ریال برآورده شده علت هزینه بر بودن این پروازها را کرایه هواپیما، میزان سوخت مسوخت مصرفی و هزینه خرید مواد بارور کننده ابر اعلام کرد.

رئیس مرکز ملی تحقیقات و مطالعات باروری ابرها مستقر در استان بیزد تعداد هواپیماهای ویژه باروری ابرها را دو فروند اعلام کرد که هر دو مجهز به تجهیزات باروری ابرها بوده و تنها هواپیماهای موجود کشور برای این عملیات هستند.

جوادیان زاده خاطرنشان کرد: تا سه سال آینده از طریق هماهنگی با وزارت نیرو سه فروند هواپیما دیگر در صورت تأمین اعتبار به این مجموعه اضافه خواهد شد.

این مسئول یادآور شد: باروری ابرها بین ۱۰ تا ۱۵ درصد در افزایش بارندگی مؤثر بوده است.

وی زمان تأثیر مواد باروری را ۲۰ دقیقه تا ۱/۵ ساعت پس از محلول نمودن مواد دانه‌من آن را حداکثر ۲۰۰ کیلومتر از محل تزریق مواد باروری اعلام کرد.

آنفلوانزا جان ۲ نفر را در نیشابور گرفت

در نیشابور گرفت.

به گزارش خبرگزاری‌ها، رئیس دانشکده علوم پزشکی نیشابور گفت: یک بانوی باردار در اثر ابتلا به آنفلوآنزای «H1N۱» در نیشابور جان خود را از دست داد. دکتر محسن عظیمی‌نژاد افزود: تاکنون آزمایش ابتلا به بیماری آنفلوآنزا ۲ نفر در نیشابور مثبت بوده که با کمال تأسف یک نفر آنان فوت کرده و دو نفر دیگر با مراقبت‌های بهداشتی، درمانی بهبود یافته و از بیمارستان مرخص شده‌اند. وی بیماران ترخیص شده را یک زن و یک مرد معرفی کرد.

در همین حال، وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی با ارسال پیامی فوری یکی از پرستاران بیمارستان ۲۲ پهن نیشابور را تسلیت گفت. «محمد رضایی» با وجود علم به واگیر بودن بیماری «H1N۱» در حین احیای بیماران مبتلا به آنفلوآنزا، خود به ویروس این بیماری مبتلا شد و جان خویش را از دست داد.

آنفلوآنزا H1N۱ جان خود را از دست داده‌اند.

رئیس پلیس البرز خبر داد آزادی گروگان ایرانی در ترکیه با دستگیری گروگانگیران

رئیس پلیس استان البرز گفت: با همکاری پلیس البرز، اینتربیل نیروی انتظامی و پلیس ترکیه، گروگان ایرانی در خاک ترکیه آزاد شد.

سرتیپ بخشعلی کلامرانی صالح افزود: درپی مراجعه فردی به پلیس آگاهی استان البرز مبنی بر اینکه برادرش در خاک ترکیه توسط چند نفر قاقچویی به گروگان گرفته شده است، در صورتی که اطرافتاش تماس گرفته و با ارسال فیلم ویدئویی از شکنجه شدن وی و تحریک احساسات خانواده‌اش، در قبال آزادی برادرش شاکا، مبلغ ۱۰ میلیارد ریال از خانواده‌اش طلب کردند.

کرد:« عامل اصلی لوذگی هوای تهران و کلاشهرها بنزین تولید داخل است.» موضوعی که اکنون با شدیدتر شدن بحران لوذگی هوای تهران و کلاشهرها پس از واریز میلیاردها تومان بودجه آرزى محدود کشور به جیب دلانان و واردکنندگان بنزین، گریبان ابتکار و رنگنه را گرفته است.

به گزارش فرانس، بیژن نامدار زنگنه، وزیر نفت و موصومه ابشکار، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست‌ت از روزهای آغاز به فعالیت خود کردند و برای خلاصی از شتر آن آلاینده بودن بنزین ایرانی را به تیترا نخست رسانه‌ها کشاندند. به نحوی که این گمانه در مردم تقویت شده که ادامه مصرف بنزین تولید داخل به وقوع «سونامی سرطان» در کشور می‌انجامد و بسا واردات بنزین از خارج، «هوای پاک» نصیب ریه‌های خسته شهروندان می‌شود!

گفتنی است، ماجرای بنزین‌های لوذه تولید داخل مطرح محیط زیست، در این بندهای غیربکر در داخل در شرایطی شدت گرفت که کمیسیون بهداشت‌ت و درمان مجلس شورای

در هفته آینده ابرها در ۵ استان بارور می‌شوند

معاون نظارت و پایش محیط زیست استان تهران گفت: میزان غلظت آلاینده‌های با قطر کمتر از ۲/۵ میکرون دیزور نیز فراتر از حد مجاز بود و هوای تهران در شرایط ناسالم قرار داشت.

محمد رستگاری به فارس گفت: براساس اطلاعات رسیده از ایستگاه‌های سنجش آلودگی هوای تهران، وضعیت کیفی هوای تهران در ۲۴ ساعت منتهی به ساعت ۱۱ دی‌بروز در وضعیت ناسالم بوده است.وی افزود: دیزور میزان غلظت

بابک زنجانی از دادگاه درخواست آزادی کرد

وکیل بابک زنجانی از ارائه در خواست فک قرار بازداشت موقت و صدور قرار تأمین مناسب برای موکل خود به دادگاه خبر داد.

رسول کوهپایه‌زاده با اعلام این خبر به فارس گفت: تا توجه به اینکه موکل من در تاریخ ۹ دی‌ماه سال ۹۲ با صدور قرار بازداشت موقت به زندان رفته و علی‌رغم اعتراض‌های مکرر به فرار مذکور به طور بیوسته ۲ سال در بازداشت می‌شود که برای من، طی ایلام‌های تقدیمی به دادگاه ضمن اعتراض ریال برآورده شده علت هزینه بر بودن این پروازها را کرایه هواپیما، میزان سوخت مسوخت مصرفی و هزینه خرید مواد بارور کننده ابر اعلام کرد.

وی با تأکید براینکه تصمیم و تشخیص در این قضیه برعهده دادگاه است، گفت: علت صدور قرار بازداشت موقت از سوی دادسرا و رد اعتراض موکل به این قرار از سوی مرجع ذیصلاح، جاری بودن امر تحقیقات و امکان تبانی و جلوگیری از امحای آثار و دلایل ارتکاب جرم عنوان شده است.

کوهپایه‌زاده تصریح کرد: اکنون که بیش از ۶ ماه از خاتمه تحقیقات می‌گذرد و ۲۴ جلسه دادرسی هم برگزار شده دیگر دلیلی برای بازداشت موقت موکل من وجود ندارد.

کشف ۲ تن و ۵۰۰ کیلوگرم مواد مخدر در ایرانشهر و اشتها رد

ماسوران نیروی انتظامی موفق شدند طی دو عملیات جداگانه ۲ تن و ۵۰۰ کیلوگرم انواع موادمخدر کشف و ضبط کنند.

به گزارش خبرگزاری‌ها، رئیس پلیس آستان البرز گفت: مأموران ویژه اداره عملیات پلیس مبارزه با مواد مخدر این استان از حمل یک محموله مواد مخدر از استان‌های جنوبی کشور به سمت استان البرز مطلع شدند. سرتیپ بخشعلی کلامرانی صالح اضافه کرد:

بلافاصله مأموران جهت کنترل محوره‌های مواصلاتی استان به صورت نامحسوس در مبادی ورودی و خروجی مستقر شدند که مشخص شد خودرو حامل مواد مخدر یک دستگاه خودرو ساندانه است که از مسیر بویین‌زهرآ به اشتها رد در حال تردد است.

وی خاطر نشان کرد: پس از مشاهده خودرو مذکور، دستور ایست صادر شد اما راننده خودرو بدون توجه به دستور ایست مأموران با سرعت قصد فرار داشت که به نهایت پس از شلیک چند تیر به لاقبض خودرو، خودرو مذکور در ورودی شهرک صنعتی اشتها رد استان

گفتنی است تاکنون ۱۱۲ نفر در کشور بر اثر ابتلا به آنفلوآنزا H1N۱ جان خود را از دست داده‌اند.

رئیس پلیس البرز خبر داد آزادی گروگان ایرانی در ترکیه با دستگیری گروگانگیران

رئیس پلیس استان البرز گفت: با همکاری پلیس البرز، اینتربیل نیروی انتظامی و پلیس ترکیه، گروگان ایرانی در خاک ترکیه آزاد شد.

سرتیپ بخشعلی کلامرانی صالح افزود: درپی مراجعه فردی به پلیس آگاهی استان البرز مبنی بر اینکه برادرش در خاک ترکیه توسط چند نفر قاقچویی به گروگان گرفته شده است، در صورتی که اطرافتاش تماس گرفته و با ارسال فیلم ویدئویی از شکنجه شدن وی و تحریک احساسات خانواده‌اش، در قبال آزادی برادرش شاکا، مبلغ ۱۰ میلیارد ریال از خانواده‌اش طلب کردند.

حوادث - اخبار کشور

پرونده پرابهام و مشکوک بنزین در ایستگاه آخر تحقیق و تفحص از سازمان محیط‌زیست در انتظار اقدام هیئت رئیسه مجلس

تحقیق و تفحص از سازمان محیط‌زیست در انتظار اقدام هیئت رئیسه مجلس

اسلامی پس از دو ماه بررسی و تفحص، ادعای ابتکار در مورد کیفیت بنزین تولید داخل را بی‌اساس و کذب ارزیابی کرد، حتی وزیر بهداشت دولت یازدهم نیز کیفیت بنزین تولید داخل را تأیید کرد.

با تمام این مباحث وزارت نفت اقدام به جایگزینی بنزین وارداتی به جای بنزین تولید داخل کرد. به این ترتیب بودجه هنگفتی که می‌توانست صرف نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی، توسعه مترو، ساماندهی جمعیت رو به افزایش کلاشهرها، گسترش فضای سبز، نصب فیلترهای تصفیه گازهای سمی در پالایشگاه‌ها و کارخانه‌ها، خرید دستگاه‌های ضدغبار و نصب آنها در مبادی ورودی خودرو شود، صرف واردات بنزین بی کیفیت پانیلی و ثروت اندوزی دلان و افزاده‌ها شد. در ادامه پروسه مبارزه با خودکامیابی بنزین و باز ماندن مسیر واردات و دله دزدی دلان کراکر تبریز، کراکر بندرعباس و بنزین‌سازی پالایشگاه آبادان از سروسوی خارج شدند و عدم تثبیت بنزین‌سازی آصفهان و مجتمع امام خمینی (ره) شازند باعث افزایش تولید نفت، تیریز، کراکر بندرعباس و بنزین‌سازی پالایشگاه آبادان از سروسوی خارج شدند و عدم تثبیت بنزین‌سازی آصفهان و مجتمع امام خمینی (ره) شازند باعث افزایش تولید نفت گوره و کاهش نفت گاز گردید. تاخیر در راه اندازی

معاون محیط‌زیست تهران: تولید گاز کشور ۲۰۰ میلیون مترمکعب افزایش یافت

آلاینده‌های بسا قطر کم‌تر از ۲/۵ میکرون بر روی عدد ۱۵۷ قرار داشتست که با افزایش نسبت به روز دوشنبه، فراتر از حد مجاز بود.

تعمیلی برخی مدارس استان تهران

با توجه به تداوم آلودگی هوا مهربای کودک، پیش‌دبستانی و مدارس ابتدایی استان تهران، به‌جز فیروز کوه، دماوند، رودهن و پردیس، امروز تعطیل است.همچنین براساس اعلام کمیته‌انضطرار آلودگی هوا، طرح زوج و فرد در کفایت امروز از درب منازل اجرا می‌شود.

وی گفت: به استناد قسمت آخر ماده ۲۴۲ قانون آیین دادرسی کیتری که صراحتاً اعلام کرده در هر صورت در جرائم موجب مجازات سلب حیات موقت، بازداشت موقت از ۳ سال و در سایر جرائم از ۱ سال تجاوز نمی‌کند، لزوم قانونی فک قرار بازداشت موقت موکل محزر است.

وکیل متهم نفتی افزود: در عین حال با توجه به تبصره ۱ ماده فوق‌الذکر که مقرر می‌دارد نصاب حداکثر مجازات‌های بازداشت، سایر قرارهای منتهی به بازداشت متهم را نیز شامل می‌شود به نظر می‌رسد قرار تأمین جدید از نظر قانون‌گایر باید قراری باشد که وی قادر به فراهم کردن آن باشد، زیرا براساس این حکم چنین استنباط می‌شود که از نظر قانون‌گذار، متهمی که به اندازه نصاب‌های فوق بازداشت بوده مجدداً این بار تحت عنوان عجز از تودیع وثیقه بازداشت شود.

کوهپایه‌زاده در پایان گفت: با توجه به حسن عنایت دادگاه و اراده قاطع و جدی رئیس دادگاه در استیفاي حقوق بیت‌المال و همچنین اعطای مهلت به موکل برای پرداخت بدهی، این هیچان قطعاً اقدامی مؤثر و عملی به منظور تسریع در بازپرداخت بدهی و مصون ماندن اموال خارج از کشور وی از تعرض برخی سودجویان و فرصت‌طلبان است.

رئیس اتحادیه تاکسی‌رانان: ۲۰ درصد کاهش قیمت تاکسی‌های کشور غیرفعالند

رئیس اتحادیه تاکسیرانان با بیان اینکه ۲۰ درصد تاکسی‌های کشور فعال نیستند، گفت: این موضوع معضله‌ای برای تاکسیرانی است.

به گزارش ایرنا، «محمدمحمد امیر تیموری» در حاشیه برگزاری آیین رونمایی از لباس متحالشکل رانندگان تاکسی در شهرستان یز، افزود: به اندازه کافی تاکسی در شهرها به خصوص در تهران وجود دارد اما مشکل غیرفعال بودن برخی تاکسی‌هاست.

وی گفت: برخی طی سال‌های گذشته با هدف استفاده از سهمیه بنزین و کارت سوخت، اقدام به خرید تاکسی کردند. امیر تیموری گفت: اگر همه تاکسی‌های موجود فعال بودند و با تاکسی‌های فعال با راننده کمکی و دو شیفت فعالیت می‌کردند نیاز به تأمین تاکسی جدید نبود. رئیس اتحادیه تاکسیرانی کشور گفت: ۹۰ هزار نفر مسافربر شخصی در طرح ساماندهی این قشر در سال ۱۳۸۶ شناسایی شدند. حدود ۳۱۹ تاکسی معادل هر یکصد نفر یک دستگاه تاکسی در کشور وجود دارد.

وی گفته وی: اندنگان تاکسی باید روزانه حداقل ۱۰ و حداکثر ۱۲ ساعت کار کنند.

برای اولین بار در کشور پلیس اطفال و نوجوانان آغاز به کار کرد

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از آغاز به کار پلیس اطفال و نوجوانان برای اولین بار در کشور خبر داد.

سردار حسین سجادی‌نیا در حاشیه مراسم آغاز به کار پلیس اطفال و نوجوانان گفت: بحث راه‌اندازی پلیس تخصصی در رابطه با کودکان و نوجوانان از مدت‌ها قبل در فرماندهی انتظامی تهران بزرگ مطرح بود و در این خصوص تحقیقات و کارهای کارشناسی مفصلی انجام شد.

وی گفت: هم‌زمان با تصویب و ابلاغ قانون جدید آیین دادرسی کیفری و به استناد ماده ۳۱۱ این قانون، زمینه راه‌اندازی این پلیس تخصصی مهیا شد و امروز شاهد آغاز در اختیار نهادهای دولتی قرار گرفته و نمی‌توان در حوزه سرمایه‌گذاری توسعه صنعت گردشگری به نحو مطلوب برنامه‌ریزی کرد.

میتوب صالحی گفته: به عنوان نمونه بخش عمدهای کارکنان این پلیس بیان داشت: نیروهای به کارگرفته شد از کارشناسان ارشد زن و مرد متخصص در علوم اجتماعی، روانشناسی و نیز مشاوره هستند که به امور اطفال و نوجوانان و بزرگوار و برزیده رسیدگی می‌کنند. وی رسیدگی به آسیب‌های کودکان و نوجوانان و همچنین بستگیری از وقوع جرایم در این سن و تفکیک جرایم کودکان و نوجوانان از بزرگسالان را یکی از اهداف این پلیس برشمرد و افزود: از آنجا که شالوده شخصیت کودکان و نوجوانان به صورت کامل شکل نگرفته و سوه استفاده از آنها در این سن می‌تواند باعث بروز جرایم در بزرگسالی آنها شود، پلیس با تأمین کارشناسی از علوم اجتماعی، بروز آسیب‌های اجتماعی برای آنها که خود نمودی نوزده‌پدیده محسوب می‌شوند، در این پلیس پایتخت تصریح کرد: در این زمینه از پلیس‌های زن که برخورد عاطفی‌تری با کودکان و نوجوانان دارند استفاده می‌شود تا کودکان و نوجوانان، در حمایت قانونی بیشتری در برابر خطرات برخوردار شوند.

صحة۱۱ چهارشنبه ۹ دی ۱۳۹۴ ۱۸ ربیع الاول ۱۴۳۷ – شماره ۲۱۷۴۲

صاوت کوتاه از کشور

مرگ راننده و سرنشین پیکان

سرویس شهرستان‌ها، فرمانده انتظامی بناب گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع حادثه رانندگی در جاده یکی از روستاهای تابعه شهرستان بناب، بلافاصله مأموران به محل اعزام شدند. سرهنگ رمضان‌الله‌وردیان افزود: در این حادثه، راننده و یکی از سرنشینان پیکان در اثر شدت جراحات وارده در دم فوت و ۳ سرنشین دیگر آن مصدوم و برای معالجه به بیمارستان منتقل شدند.

وی ادامه داد: کارشناسان پلیس راه علت حادثه را بی‌احتیاطی و انحراف به چپ راننده کامیون اعلام کرد.

آزادی گروگان ۳۰ ساله

سرویس شهرستان‌ها، فرمانده انتظامی مازندران گفت: در پی ارجاع یک فقره پرونده آدم‌ربایی مبنی بر ربایش فردی به نام «حسان-ب» در شهرستان بابل، موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان و شهرستان بابل قرار گرفت.

سرتیپ مسعود جعفری‌نسب با اشاره به اقدامات اطلاعاتی و فنی پلیس آگاهی، از شناسایی یکی از آدم‌ربایان در یکی از شهرستان‌های ساحلی غرب استان خبر داد و افزود: با هماهنگی قضایی متهم در عملیات ضربتی پلیس دستگیری‌شده‌ی ادامه داد: متهم در تحقیقات و بازجویی‌های قبلی به بزه انسانی اعتراف کرد و محل نگهداری گروگان در یکی از ویلاهای استثنی‌ای در شهرستان محمودآباد شناسایی شد.

جعفری یادآور شد: با شناسایی محل نگهداری گروگان، مأموران با تشکیل تیم‌های ویژه عملیاتی در اقدامی غافلگیرانه ۵۰ متهم دیگر این پرونده را دستگیر کردند.فرمانده انتظامی استان مازندران با اشاره به آزادی گروگان ۳۰ ساله علت و انگیزه آدم‌ربایی را اختلافات مالی اعلام و تأکید کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

قم - خبرنگار کیهان: رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان قم گفت: برابر اعلام فرماندهی انتظامی شهرستان قم در پی کشف مقداری مواد مخدر از دو نفر فرورنده مواد مخدر، بلافاصله مأموران قصد دستگیری متهمان را داشتند که برای راهی از قانون یک فقره چک به مبلغ یکصد میلیون ریال به همراه ۴ عدد نلوا طلا به وزن تقریبی ۴۵ گرم به عنوان رشوه به مأموران پیشنهاد دادند.سرهنگ محمدمسعود سفیزاده افزود: مأموران وجه پیشنهاد شده را صورتجلسه و متهمان را در مرجع قضایی معرفی کردند.

کشف ۱۶۰ کیلو مواد مخدر در این میدان سنشیم

اصفهان - خبرنگار کیهان: رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آصفهان گفت: مأموران آست و بازرسی شهید «شراف‌الله» ناین حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه اتوبوس مسافربری و یک کامیونت باری مشکوک و آنها را متوقف کردند.سرهنگ غلامرضا شهرپایز افزود: در بازرسی از یک دستگاه اتوبوس ۶۹۰ کیلوگرم تریاک و در عملیاتی دیگر از یک دستگاه کامیونت، ۲۷ کیلوگرم تریاک که در ۴ حلقه لاستیگ جاسازی شده بود، کشف شد.

وی همچنین از کشف ۴۹ کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک در ایست و بازرسی شهید «امی» خبر داد و یادآور شد، مأموران مستقر در ایستگاه و بازرسی از یک دستگاه باری کشفند، ۴۹ کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک را کشف کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این استان طی بازرسی از یک اتوبوس مسافربری در یکی از ترمینال‌های مسافربری ۶ کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک را در کوله پشتی یکی از مسافران کشف کردند. شهروان خاطرنشان کرد: در این ۴ عملیات ۱۵۵ کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک و ۶ کیلو و ۲۰۰ گرم هروئین کشف، ۶ سواداگر مرگ دستگیر و ۳ دستگاه خودرو سنگین از آنان توقیف شد.

توقیف ۱۵۰۰ قوطی مشروبات الکلی

بندر جاسک - خبرنگار کیهان: فرمانده سپاه ناحیه جاسک گفت: ضابطان قضایی ناحیه جاسک، اخبار و اطلاعاتی در مورد ورود مقادیر مشروبات الکلی توسط یک فروند قایق در آب‌های دریای عمان و نزدیکی خور خلاصی واقع در ۲۰ کیلومتری مرکز شهرستان به دست آوردند.

ابراهیم حشمت زاده افزود: مقادیر مشروبات سیجی به محل اعزام و موفق به کشف و ضبط یک هزار و ۵۰۶ قوطی مشروبات الکلی در منطقه مذکور شدند.

وی ادامه داد: یک فروند قایق موتوری توسط ضابطان قضایی ناحیه جاسک، شناسایی، متوقف و به همراه کشفیات برای طی مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدوی تصریح کرد: ارزش ربای مشروبات کشف شده ۲۷۰ میلیون ریال برآورد شده است.

ایشای دوره سانسای در سقز معضله‌ای برای تاکسیرانی است

سرویس شهرستان‌ها، فرمانده انتظامی سقز گفت: در پی انتشار خبری مبنی بر خرید و فروش اشبای عقیه در یکی از محلات این شهر، رسیدگی به این پرونده در اختیار اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی این شهر قرار گرفت.سرهنگ حمیدرضا اکبری افزود: کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی و تخصصی پلیس پس از اطمینان از صحت خبر و تحت نظر قادر دادن فرورنده اشبای عقیه، وی را طی یک معامله صوری در منزلش دستگیر کردند. وی ادامه داد: پلیس در بازرسی از منزل مسکونی وی، ۵۹۳ قطعه طلا و انواع اشبای عقیه کشف کرد که طبق بررسی‌های صورت گرفته توسط کارشناسان میراث فرهنگی ۱۱ قطعه از این مکتشفه متعلق به دوره ساسانیان بوده و سایر اشبای نیز مربوط به دوران مختلف اسلامی و معاصر است. اکبری در خاتمه گفت: در این عملیات ۵ نفر متهم دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند.

توقیف محموله ۱۳ میلیاردی

سرویس شهرستان‌ها:فرمانده انتظامی استان مرکزی گفت:مأموران پلیس آگاهی استان مدتی پیش در تحقیقاتی جامع دریافته‌اند باندی از فعالان تهیه و توزیع کالاهای قاچاق در کشور با بهیو مقادیر زیادی کالا در یکی از بنابر جنوب کشور قصد دارند با چند دستگاه خودرو نسبت به حمل و جابجایی محموله‌های قاچاق در مرکز کشور اقدام کنند.

سرهنگ گنجپور عزیزی افزود: در مراقبت‌های نامحسوس مأموران پلیس آگاهی استان دربراره فعالیت اعضای این باند ادامه داشت تا سرانجام مشخص شد محموله‌های قاچاق بارگیری شده و قاچاقچیان قصد دارند آنها را از محورهای مواصلاتی استان عبور دهند.

وی تصریح کرد: با توجه به برآوردهای انجام شده، چندین اکیب عملیاتی پلیس، محورهای مواصلاتی استان را به صورت نامحسوس تحت مراقبت قرار دادند تا اینکه روز یکشنبه ۴ خودرو کامیون ویژه حمل کالا متعلق به قاچاقچیان مورد شناسایی قرار گرفت.

عزیزی ادامه داد: با شناسایی خودروها، عملیات پلیس برای توقیف خودروها و دستگیری قاچاقچیان آغاز شد و در عملیاتی چندین ساعت، خودروها توقیف و ۵ قاچاقچی نیز دست